Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022г. № 568
п. Палкино

О внесении изменений в Порядок расходования
резервного фонда Администрации Палкинского
района,  утвержденный  постановлением
Администрации Палкинского района
от 29.03.2013г. № 187

 В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Палкинский  район»,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  расходования  резервного  фонда  Администрации
Палкинского района, утвержденный постановлением Администрации Палкинского
района от 29.03.2013г. № 187, следующие изменения:

1.1.  подпункт  «ё»  пункта  2.1  раздела  2  после  слов  «санитарно-
эпидемиологического благополучия» дополнить словами «и безопасности».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно  -  политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                    О.С. Потапова
Верно: Костылева